1

2023年 11月６日

各 位

山梨県の認定VC採択についてのお知らせ

株式会社 Kips は、山梨県が県内スタートアップへの投資及び支援活動促進のため実施している「山梨県資

金調達サポート事業」における2023年度の認定VC（新規16社）に採択されましたのでお知らせします。

「山梨県資金調達サポート事業」は、主にシード～アーリー初期におけるスタートアップの資金調達を支援

することにより、スタートアップを誘致・育成するとともに、山梨県内スタートアップへの投資の流れを創出

することを目的とするものです。

詳細は、以下ウェブサイトをご参照ください。

山梨県資金調達サポート事業ウェブサイト

https://www.pref.yamanashi.jp/startup/sogyo/shikinsupport.html

以 上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

T E L 03-4590-6605

U R L http://www.kips.co.jp/